UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. jQfj  /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando IB n. 100, de 2/10/2007,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Miguel Ângelo Marini, ocupante do
cargo de Professor Associado MS, da função de Coordenador de Pós-Graduação
em Biologia Animal do Departamento de Genética e Morfologia (FG-2), a partir de
1 0/11/2007.

Brasília, f, de novembro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

.

93R